(Császári nagy pecsét.)

(Eredeti, hivatalos alakban, egész ívrétben; I. József császár sajátkezü aláírása és ép, kerek ostyapecséte alatt.)

<sup>1)</sup> Ez az egész nevezetes pont a Pulay-féle fordításban ki van hagyva; általában a Pulay szövege sem nem teljes, sem nem hü.

## II.

*Formula Juramenti Fidelitatis.*

Ego Alexander Comes Karoli, <sup>1)</sup> juro per Deum unicum, coëli, terraeque Creatorem, Serenissimo necnon Inviolatissimo Principi Josepho Primo Romanorum Imperatori, Hungariae, Dalmatiae, Sclavoniae et Bohemiae Regi ac Archiduci Austriae etc. etc. Domino, Domino mihi clementissimo; Postquam Sacratissima sua Caesarea Regiaque Majestas ex innata summa Benignitate, mihi, dum praesentibus Regni motibus per aliquod tempus involutus fui, modo vero, *uti iam diu meditabar*, ad homagialem meam obligationem redire anhelanti, imploratam gratiam vitae et omnium <sup>2)</sup> Bonorum per Illustrissimum et Excellentissimum Dominum Joannem Comitem Palfy ab Erdöed, summefatae Sacratissimae suae Majestatis Mareschallum Campi Generalem, Supremum per Hungariae Regnum Armorum Praefectum et Cataphractorum Tribunalum, mediante Caesarea Regiaque Plenipotencia mihi impertita fuit, quod Eidem Sacrae suae Caesareae Regiaeque Majestati imposterum ex seria et sincera praeteritorum poenitentia (!!) non tantum, uti omnes Vasallos, Subditos et humillimos Servos decet, *depositis armis, rejectis, abjuratisque omni alia contraria obligatione*, <sup>3)</sup> contraventione, vel in adversum agentium studys, aut quavis adhaerentia, *velim et debeam esse fidelis; sed etiam omnibus viribus, ejusdem Incrementa, Utilitatem, Caesaream Regiamque Authoritatem, Regnique quietem per me ac meos subjectos vel addictos promovere et tueri, ac simul omnia damna avertere, demum vero omnia ea verbo et opere agere ac praestare, quae homagiali meo obligamini et fidelitati incumbunt.* Ita me Deus, per haec Sacra Evangelia et sine macula concepta Virgo ac Mater Dei Maria, necnon omnes Sancti adjuvent.

*Ita confirmo ut supra*

*Alexander Károlyi m. p. <sup>4)</sup>*

Tovább, Locher de Lindenheimb cs. k. udv. haditanácsos kezeirásával:  
Deposuit Juramentum hoc fidelitatis Illustrissimus Dominus Comes <sup>5)</sup>

<sup>1)</sup> Károlyi Sándor ekkor még csak báró volt; grófi diplomája 1712. april 5-én kelt. Mivel azonban itt már mint »gróf« esküszik hűséget és Locher is grófnak czímezi őt: nyilván már ekkor biztosított a grófi rang elnyeréséről Palfy és Locher mint cs. teljhatalmazottak által. Károly király is már 1711. aug. 1-i levelében grófnak czímezi Károlyit.